
Regularnie testuj się, zgłaszaj wyniki i w miarę konieczności izoluj się 

Mniej więcej u 1/3 osób cierpiących na COVID-19 choroba przebiega bezobjawowo, 
jednak nadal mogą one zarażać innych. Nawet zaszczepione osoby mogą zakażać 
koronawirusem wywołującym tę chorobę.  

Dzięki przeprowadzaniu testów paskowych dwa razy w tygodniu zostaną 
zidentyfikowane przypadki zakażeń bezobjawowych, dzięki czemu takie osoby będą 
mogły izolować się i zapobiec zakażaniu innych. 

Jak zdobyć darmowe testy? 

 Pakiet testowy z dostawą do domu można zamówić przez Internet lub pod 
numerem 119.  

 Pakiety testów można odebrać w punktach lokalnych  

 Pakiety testów można odebrać w aptece. W tym celu konieczne 
jest zarejestrowanie się i uzyskanie kodu ich odbioru 

 Test można pod nadzorem przeprowadzić w aptece. Osoby, które nie wiedzą, 
jak przeprowadzić test samodzielnie, mogą zrobić to pod nadzorem 
pracownika apteki, który przetworzy wynik w ciągu 30 minut 

Jeśli potrzebujesz pomocy z dostępem do informacji, wypełnieniem formularzy lub 
rezerwacją terminu testu, skontaktuj się z usługą tłumaczeń ustnych dla Sussex 
(Sussex Interpreting Service) w języku polskim, wysyłając wiadomość e-mail na 
adres ben@sussexinterpreting.org.uk lub pozostawiając wiadomość pod numerem 
01273 234825. 

Stosowanie zestawów testowych 

 Przed przeprowadzaniem testu zapoznaj się z instrukcjami lub obejrzyj film, 
by dowiedzieć się, jak posłużyć się każdym z dostępnych zestawów testów. 
Kliknij łącze i przewiń w dół, by przeczytać instrukcje w języku polskim. 

 Zarówno pozytywne, jak i negatywne wyniki testu zgłoś na stronie 
www.gov.uk/report-covid19-result. Jeśli nie możesz skorzystać z usługi 
internetowej, zadzwoń pod numer 119 (darmowy z telefonów komórkowych i 
stacjonarnych). Linie są czynne codziennie w godzinach 07:00–23:00. Są one 
obsługiwane w 200 językach. 

 Po otrzymaniu wyniku pozytywnego musisz zarezerwować termin testu PCR 
do przeprowadzenia w ciągu 2 dni. 

Jeśli masz objawy COVID-19, test paskowy nie spełni swojej roli. Musisz 
bezzwłocznie izolować się i zarezerwować termin testu PCR na stronie 
www.gov.uk/get-coronavirus-test lub pod numerem 119 obsługiwanym w 200 
językach. 
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